
Kolegija kviečia (pa)būti PANKO studentu

Būti ar nebūti? Kuo būti?

Reikia pagalbos? Panevėžio kolegija nori ir gali padėti vyresniųjų klasių mokiniams
apsispręsti – būti ar nebūti studentais. Tad kviečia vyresniųjų klasių moksleivius sudalyvauti
paskaitose, kurias įprastai studijuodami turi išklausyti būsimieji profesionalai:
kineziterapeutai, burnos higienistai, kompiuterių specialistai, inžinieriai, socialiniai
darbuotojai, elektromechanikai ir kiti Panevėžio kolegijos rengiami darbo rinkoje paklausūs
specialistai.

Paskaitos moksleiviams vyksta kolegijos auditorijose ir laboratorijose, tad yra galimybė
pažinti skirtingų mokslo sričių mokomąją bazę. Jas veda dėstytojais profesionalai, kurie myli
savo darbą ir nori su juo supažindinti ir jaunąją kartą.
Paskaitos, kaip ir studentams, gali vykti ir nuotoliniu būdu.
Dalis užsiėmimų, kuriems nereikalingos tam tikros programos ar laboratorijos, gali vykti ir
Jūsų mokykloje. Tuomet dėstytojas atvyks pas Jus į svečius.

Panevėžio kolegija kviečia susipažinti su siūlomomis paskaitomis ir bent trumpam pabūti
studentais!

Daugiau informacijos: panko.lt



Kolegija kviečia (pa)būti PANKO studentu

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2023/01/1.png


Kolegija kviečia (pa)būti PANKO studentu

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2023/01/2.png


Kolegija kviečia (pa)būti PANKO studentu


